
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Rozhodnutí, která souvisí s výstavbou tzv. Větrného parku Chomutov'.
  




  
    
      


 

 
                                                                                    

 

Odbor stavební úřad 

 

SP. ZNAČKA: 

SZ MMCH/117787/2017 

 

David Havlík 

ČJ.:  

MMCH/117797/2017 

 

Alejní 2410/3 

VYŘIZUJE: 

Mgr. Ivana Mekyňová 

415 01  Teplice 1 

TEL.: 

474 637 960 

 

E-MAIL: 

x.xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM:  

14.11.2017 

 

 

 

 

Sdělení  

Magistrátu města Chomutova, Odboru obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí, obecnému 
stavebnímu  úřadu  (dále  jen  „správní  orgán“)  byla  dne  14.11.2017,  doručena  žádost  o  poskytnutí  informace 
podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,  kterou  podal  David  Havlík,  nar. 
09.10.1976,  Alejní  2410/3,  415  01    Teplice  1  týkající  se poskytnutí  všech  pravomocných  rozhodnutí,  která 
stavební  úřad  vydal  firmě  APB  –  PLZEŇ,  a.s.,  IČO  27066410  a  která  souvisí  s výstavbou  tzv.  Větrného  parku 
Chomutov  (jednotlivých  etap  nebo  souvisejících  farem  tzn.  Větrná  farma  Kryštofovy  Hamry,  Větrná  farma 
Výsluní 1,2, Větrná farma Křimov, Větrná farma Hora Svatého Šebestiána).  

Pravomocná rozhodnutí dle podané žádosti zasílám v příloze. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Mekyňová 
Vedoucí odboru stavební úřad 
  
 
 
Doručí se 

David Havlík, IDDS: 57dun59 
 

Magistrát města Chomutova 

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 




    

  

  
